Stentia Sccundum eiusdem ordinis regularia instituta per 8edem ipsam 

ex certa zcientia approbata SubesSent in quſo ... .] eorumque personas 

degentes protempore in eisdem Jus Seu Supcerioritatem uisitandi corri- 

gendi / et puniendi haberet et propterea Abbas et Conuentus pre- 

dicti necnon ('anonici cinsdem Monasterij in Crutzelingen in quibus- 

eumque actibus Solemnibus neecnon processionibus generalibus que 

4) Erhard Lind, Abt von Kreuzlingen 1389--1423, ein Bürger 

von Konſtanz. Gaudentius Ott Bd. 1, Fol, 163db, 

5) Die in eckigen Klammern eingefaßten Stellen ſind von anderer 
Hand mit gelblicher Tinte überfahren und zeigen zum Theil andere 

Scriftzüge, ſind alſo corrumpiert. 

6) Johannes Frey, Abt von Retershauſen 1395--1420; bis auf 
ihn trugen die Aebte dieſes Kloſter8 eine violette Müße und einen höl- 

zernen Krummſtab. 
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fierent protempore in Cinitate ('on- / stanticnsi ac etiam in generali 

(oncilio Abbati et Monachis existentibus protempore ac Conmuentui 

dieti Monasterij Petridomus merito preferri atque in digniori loco 

Sine ordine collocari deberent tamen ijjdem [Raſur] Johannes / Abbas 

et Conmuentus Monasterij Petridomus contrarinm assercntes jactarent 

SC ex aliquibus confietis et minus nalidis rationibus 8c in talibus 

ipsis Abbati ('anonicis et (onuentui ciusdem Monasterij in ('rutze- 

lingen fore / preferendos quodqne timebatur exhoe inter partes ips8as 

exonri lites iurgia et Scandala que forgan de facili reparari non 

posSent et pro parte dietorum Erhardi Abbatis et C'onmtentus MMo- 

nasterij) in (rutzelingen eidem Baldasgari / tune pape humiliter 

Supplicato nt in premiszis de benignitate apostolica dignaretur zalu- 

briter prouidere idem Baldassar tunc papa deziderans pacem et con- 

cordiam inter Abbates et Conuentus ac “'anonicos et Monachos Inmius- 

modi Monasteriorum prefatorum perpetuo stabilire huinsmodi Supp- 

lieationibus inclinatus noluit et concessit nidelicet. v. kal. Decembris 

Pontificatus Sui Anno Quinto quod Abhas existens protempore in 

Vrutzelingen prefatus Abbati etiam pro- / tempore existenti in Petri- 

domo predietorum Monasteriorum necuon Canoniclt in Crutzelingen 

cetiam existentes protempore Monachis Similiter existentibus protem- 

pore in Petridomo Monasteriorum prefatorum tam / Ülis que in pro- 

cesSionibus huinsmodi dieti ('oncilij Constantiensis et quamdin il:ud 

duraret quam etiam quibuzeunque alijs congregationibus procesSio-